
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują i nie zamieszkują mieszkańcy Gminy Mieleszyn w

okresie od 01.10.2024 r. do 30.09.2025 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mieleszyn

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Mieleszyn

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631259442

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mieleszyn 23

1.4.2.) Miejscowość: Mieleszyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-212

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@mieleszyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mieleszyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00462693

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00455321

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: Odbiór odpadów komunalnych wskazanych w opisie zamówienia, w tym odpadów
zebranych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) oraz częściowe zagospodarowanie odpadów
zebranych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) z terenu Gminy Mieleszyn w okresie od
01.10.2024 r. do 30.09.2025 r.
2. Dane charakteryzujące zamawiającego pozwalające oszacować wartość zamówienia:
1) powierzchnia Gminy Mieleszyn wynosi 99,24 km2,
2) gmina liczy 18 miejscowości,
3) liczba mieszkańców na terenie Gminy Mieleszyn wynosi 3 838 wg. stanu na dzień 31.07.2024 r.,
4) szacowana liczba nieruchomości wg. stanu na dzień 31.07.2024 r. wynosi 1117:
- zamieszkałych: 988
- niezamieszkałych: 48
- domków letniskowych: 81
5) szacowana liczba odpadów przewidzianych do odbioru i zagospodarowania – załącznik nr 10.
3. Odbiór obejmuje:
1) Odbiór od właścicieli nieruchomości zamieszkałych jak i niezamieszkałych odpadów komunalnych zmieszanych i

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00462693/01 z dnia 2024-08-20

2024-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zbieranych selektywnie zgromadzonych w pojemnikach/workach o odpowiednich kolorach następującej frakcji odpadów:
a) Zmieszane odpady komunalne (kod odpadu 20 03 01),
b) Papier i tektura (kod odpadu 15 01 01, 20 01 01),
c) Metale ( kod odpadu 15 01 04),
d) Tworzywa sztuczne ( kod odpadu 15 01 02),
e) Szkło (kod odpadu 15 01 07, 20 01 02),
f) Opakowania wielomateriałowe (kod odpadu 15 01 05),
g) Odpady komunalne ulegające biodegradacji (kod odpadu 20 02 01),
h) Meble i odpady wielkogabarytowe (kod odpadu 20 03 07),
2) Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych zebranych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych
(PSZOK) – na zgłoszenie w następującym zakresie:
a) Papier i tektura (kod odpadu 15 01 01, 20 01 01),
b) Metale ( kod odpadu 15 01 04),
c) Tworzywa sztuczne ( kod odpadu 15 01 02), 
d) Szkło (kod odpadu 15 01 07, 20 01 02),
e) Opakowania wielomateriałowe (kod odpadu 15 01 05),
f) Odpady komunalne ulegające biodegradacji (kod odpadu 20 02 01),
g) Meble i odpady wielkogabarytowe (kod odpadu 20 03 07),
h) Odpady budowlane i rozbiórkowe (kod odpadu 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 05 04, 17 01 07, 17 01 80, 17 02 01),
i) Zużyte opony (kod odpadu 16 01 03),

j) Leki cytotoksyczne i cytostatyczne (kod odpadu 20 01 31*) oraz leki inne niż wymienione w 20 01 31,
k) Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz
niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie (kod odpadu 20 01 33), baterie i akumulatory inne niż wymienione
w 20 01 33 (kod odpadu 20 01 34), zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23
zawierające niebezpieczne składniki (kod odpadu 20 01 35*) oraz użyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż
wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 (kod odpadu), lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć (kod
odpadu 20 01 21*) i urządzenia zawierające freony (kod odpadu 20 01 23*),
l) rozpuszczalniki (kod odpadu 20 01 13*), kwasy (kod odpadu 20 01 14*), alkalia (kod odpadu 20 01 15*), odczynniki
fotograficzne (kod odpadu 20 01 17*), środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i toksyczne np.
herbicydy, insektycydy) - (kod odpadu 20 01 19*), oleje i tłuszcze jadalne (kod odpadu 20 01 25), oleje i tłuszcze inne niż
wymienione 20 01 25 (kod odpadu 20 01 26*), farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające
substancje niebezpieczne (kod odpadu 20 01 27*), farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż
wymienione w 20 01 27 (kod odpadu 20 01 28), detergenty zawierające substancje niebezpieczne (kod odpadu 20 01 29*),
detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 (kod odpadu 20 01 30).
3) Wyposażenie nieruchomości w pojemniki i worki do zbierania odpadów komunalnych zmieszanych i pozostałych frakcji tj.:
• na papier – kolor worka niebieski, z napisem „Papier”
• na szkło – kolor worka zielony, z napisem „Szkło”
• na odpady biodegradowalne – kolor worka brązowy, z napisem „Odpady biodegradowalne”
• na tworzywa sztuczne, drobny metal, odpady opakowaniowe wielomateriałowe – kolor worka żółty, z napisem „Metale i
tworzywa sztuczne” 
4) Organizację jednej zbiórki mebli i odpadów wielkogabarytowych w terminie ustalonym w harmonogramie zbiórki odpadów
na zasadzie wystawki ulicznej. 
5) Odbiór ww. odpadów komunalnych odbywać się będzie w systemie mieszanym pojemnikowym lub workowym na
zasadach określonych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mieleszyn – zał. nr 6 do SWZ.
Dalsza część opisu w SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest: Odbiór odpadów komunalnych wskazanych w opisie zamówienia, w tym odpadów zebranych
w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) oraz częściowe zagospodarowanie odpadów zebranych w
Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) z terenu Gminy Mieleszyn w okresie od 01.10.2024 r. do
30.09.2025 r.
2. Dane charakteryzujące zamawiającego pozwalające oszacować wartość zamówienia:
1) powierzchnia Gminy Mieleszyn wynosi 99,24 km2,
2) gmina liczy 18 miejscowości,
3) liczba mieszkańców na terenie Gminy Mieleszyn wynosi 3 838 wg. stanu na dzień 31.07.2024 r.,
4) szacowana liczba nieruchomości wg. stanu na dzień 31.07.2024 r. wynosi 1117:
- zamieszkałych: 988
- niezamieszkałych: 48
- domków letniskowych: 81
5) szacowana liczba odpadów przewidzianych do odbioru i zagospodarowania – załącznik nr 10.
3. Odbiór obejmuje:
1) Odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych od mieszkańców z terenu Gminy Mieleszyn
(nieruchomości zamieszkałe i niezamieszkałe), zgromadzonych w pojemnikach/workach o odpowiednich kolorach
następującej frakcji odpadów: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00462693/01 z dnia 2024-08-20

2024-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) Zmieszane odpady komunalne (kod odpadu 20 03 01) 
2) Odbiór odpadów selektywnych zebranych od mieszkańców w pojemnikach/workach o odpowiednich kolorach z terenu
Gminy Mieleszyn (nieruchomości zamieszkałe i niezamieszkałe) oraz w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych (PSZOK) :
a) Papier i tektura (kod odpadu 15 01 01, 20 01 01),
b) Metale ( kod odpadu 15 01 04),
c) Tworzywa sztuczne ( kod odpadu 15 01 02),
d) Szkło (kod odpadu 15 01 07, 20 01 02),
e) Opakowania wielomateriałowe (kod odpadu 15 01 05),
f) Odpady komunalne ulegające biodegradacji (kod odpadu 20 02 01),
3) Odbiór odpadów wielkogabarytowych zebranych od mieszkańców z terenu Gminy Mieleszyn oraz w Punkcie Selektywnej
Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK):
a) Meble i odpady wielkogabarytowe (kod odpadu 20 03 07),
4) Odbiór odpadów budowlanych i rozbiórkowych z PSZOK:

a) Odpady budowlane i rozbiórkowe (kod odpadu 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 05 04, 17 01 07, 17 01 80, 17 02 01),
5) Odbiór i zagospodarowanie pozostałych odpadów selektywnych z PSZOK:
a) Zużyte opony (kod odpadu 16 01 03),

b) Leki cytotoksyczne i cytostatyczne (kod odpadu 20 01 31*) oraz leki inne niż wymienione w 20 01 31,

c) Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz
niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie (kod odpadu 20 01 33), baterie i akumulatory inne niż wymienione
w 20 01 33 (kod odpadu 20 01 34), zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23
zawierające niebezpieczne składniki (kod odpadu 20 01 35*) oraz użyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż
wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 (kod odpadu), lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć (kod
odpadu 20 01 21*) i urządzenia zawierające freony (kod odpadu 20 01 23*),

d) rozpuszczalniki (kod odpadu 20 01 13*), kwasy (kod odpadu 20 01 14*), alkalia (kod odpadu 20 01 15*), odczynniki
fotograficzne (kod odpadu 20 01 17*), środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i toksyczne np.
herbicydy, insektycydy) - (kod odpadu 20 01 19*), oleje i tłuszcze jadalne (kod odpadu 20 01 25), oleje i tłuszcze inne niż
wymienione 20 01 25 (kod odpadu 20 01 26*), farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające
substancje niebezpieczne (kod odpadu 20 01 27*), farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż
wymienione w 20 01 27 (kod odpadu 20 01 28), detergenty zawierające substancje niebezpieczne (kod odpadu 20 01 29*),
detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 (kod odpadu 20 01 30).

6) Wyposażenie nieruchomości w pojemniki i worki do zbierania odpadów komunalnych zmieszanych i pozostałych frakcji tj.:
• na papier – kolor worka niebieski, z napisem „Papier”
• na szkło – kolor worka zielony, z napisem „Szkło”
• na odpady biodegradowalne – kolor worka brązowy, z napisem „Odpady biodegradowalne”
• na tworzywa sztuczne, drobny metal, odpady opakowaniowe wielomateriałowe – kolor worka żółty, z napisem „Metale i
tworzywa sztuczne” 
7) Organizację jednej zbiórki mebli i odpadów wielkogabarytowych w terminie ustalonym w harmonogramie zbiórki odpadów
na zasadzie wystawki ulicznej. 
8) Odbiór ww. odpadów komunalnych odbywać się będzie w systemie mieszanym pojemnikowym lub workowym na
zasadach określonych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mieleszyn – zał. nr 6 do SWZ.
Dalsza część opisu w SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-21 09:00

Po zmianie: 
2024-08-23 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą: 
2. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/mieleszyn w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia
21.08.2024 r. godz. 9:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00462693/01 z dnia 2024-08-20

2024-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
https://platformazakupowa.pl/pn/mieleszyn

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-21 09:10

Po zmianie: 
2024-08-23 09:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-09-19

Po zmianie: 
2024-09-21

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00462693/01 z dnia 2024-08-20

2024-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują i nie zamieszkują mieszkańcy Gminy Mieleszyn w okresie od 01.10.2024 r. do 30.09.2025 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mieleszyn
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Mieleszyn
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631259442
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mieleszyn 23
	1.4.2.) Miejscowość: Mieleszyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-212
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@mieleszyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mieleszyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00462693
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00455321
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



